РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	Будаговского сельского поселения

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30.07.2025 г.                                                                                      № 43 - Р

	с. Будагово

«Об изменении адресов объектам адресации»

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», Постановления администрации Будаговского сельского поселения от 18.02.2017 года № 50-пг «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества на территории Будаговского муниципального образования», ст. 14, 17, 43 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24, 48 Уставом Будаговского муниципального образования:

1. Изменить адреса объектам адресации согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                                          Т. Ю. Кириенко

Приложение
[bookmark: _GoBack]к распоряжению № 43 - Р от 30.07.2025 года
ХАРАКТЕРИСТИКА
объектов адресации
	№
п/п
	Адрес в ГАР
	Актуальный адрес
	Кадастровый номер объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 11/2
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 11/2
	38:15:030202:323
	1db705f7-7a07-4d72-99df-079941cd676d

	2
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 15-1
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 15/1

	38:15:030202:62
	50173285-09b0-4c1b-8010-971f85ac7cc2

	3
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 17-1
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 17/1

	38:15:030202:195
	86b07b76-5762-4cf2-849f-5540bb091439

	4
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 21-2
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 21/2

	38:15:030202:202
	c2ea3683-feb4-4e3c-b40a-52843ce7ed5f

	5
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 23-1
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 23/1

	38:15:030202:55
	959ae8a4-6c01-457b-b945-62a6b538fa02

	6
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 23-2
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 23/2

	38:15:030202:54
	c9a8dfba-7fa9-48ce-b08f-6bbf9b64c341

	7
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 5-1
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 5/1

	38:15:030202:71
	eb6f9bd0-a4e7-4246-9ee5-d3cb3349930f

	8
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 5-2
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 5/2

	38:15:030203:686
	95b9237a-6c1b-4249-a717-569665bf824c

	9
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 7-1
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 7/1

	38:15:030202:69
	646421bb-5dcb-4611-8f02-1ba5eeecb80b

	10
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 9-2
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 9/2

	38:15:030202:67
	1fa1a327-51f1-4186-97f8-7c9c90ebbbb0

	11
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, земельный участок 13-1
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, земельный участок 13/1

	38:15:030203:709
	66eb63ee-ac64-4f71-9bd4-5a06ef965c2b

	12
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, земельный участок 13-2
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, земельный участок 13/2

	38:15:030203:192
	3e8475df-a872-49ba-88fb-97033cb36b63

	13
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, земельный участок 28-1
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, земельный участок 28/1

	38:15:030203:199
	083521ca-b96c-4467-a91e-d3d9d72b5e17

	14
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, земельный участок 10-1
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, земельный участок 10/1

	38:15:030203:207
	3fe51d20-e0ac-42c2-9a07-ce3f0bdc2880

	15
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, земельный участок 10-2
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, земельный участок 10/2

	38:15:030203:206
	330f1ef1-ca66-49fa-9eab-0cc0831fafb2